

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “Latvijas Lauku konsultācijas un izglītības centrs”

Statūti

(jaunā redakcija)

I. Firma

Sabiedrības firma ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs”.

II. Komercedarbības veidi

Sabiedrības darbības veidi (NACE klasifikators):

7022 - Konsultēšana komercedarbībā un vadībzinībās;

8559 - Citur neklasificēta izglītība

7490 - Citur neklasificēti profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi

7219 - Pārējo pētījumu un eksperimentālo izstrāžu veikšana dabaszinātnēs un inženierzinātnēs

5510 - Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās

6820 - Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana

6910 - Juridiskie pakalpojumi

0210 - Mežkopība un citas mežsaimniecības darbības

8230 - Sanāksmju un tirdzniecības izstāžu organizatoru pakalpojumi

0240 - Mežsaimniecības palīgdarbības

7111 - Arhitektūras pakalpojumi

5814 - Žurnālu un periodisko izdevumu izdošana

6201 – Datorprogrammēšana

6920 - Uzskaites, grāmatvedības, audita un revīzijas pakalpojumi; konsultēšana nodokļu jautājumos

4791 - Mazumtirdzniecība pa pastu vai Interneta veikalos

III. Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls ir 1 139 326.00 EUR (viens miljons viens simts trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit seši *euro* un 00 centi).

Sabiedrības pamatkapitāls sadalīts 1 139 326 (viens miljons viens simts trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit sešas) kapitāla daļās.

Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir 1.00 EUR (viens *euro* un 00 centi).

IV. Dalībnieku sapulces lēmumi

Sabiedrības dalībnieku sapulces var notikt arī elektroniski. Ja dalībnieku sapulce notiek elektroniski, tad dalībnieki piedalās un balso dalībnieku sapulcē, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus.

V. Valde.

1. Sabiedrības valde sastāv no viena valdes locekļa – valdes priekšsēdētāja. Valdes priekšsēdētājam ir tiesības pārstāvēt Sabiedrību atsevišķi.
2. Valdes locekli ievēlē amatā uz 5 (pieciem) gadiem.

VI. Padome

Sabiedrībai nav padomes.

VII. Īpaši iepirkumu un saistību uzņemšanas noteikumi

Kapitālsabiedrības valdei ir jāsaņem valsts kapitāla daļu turētāja piekrišana darījumiem, iepirkumiem un/vai citu uzņemto saistību apmēram, kas pārsniedz 400 000 EUR.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
“Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs”
valdes priekšsēdētājs

M. Cimermanis*

LR Zemkopības ministrijas pārstāvis

R. Kronbergs*

Latvijas Zemnieku Federācijas
valdes priekšsēdētāja

A. Hauka*

Rīgā, 2023. gada 24. oktobrī

**Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu*